

Årsredovisning

för

IRIDO AB
556476-8629

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby den 28 februari 2024


Anne Dahlberg

IRIDO AB**Org nr 556476-8629****ÅRSREDOVISNING****för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31**

Styrelsen för Irido AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i SEK.

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi- och dataområdet.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

(Belopp i Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	901	1 002	883	1 317
Resultat efter finansiella poster	613	708	602	782
Soliditet %	84	85	83	72

Omsättningen har sjunkit på grund av mindre fakturering av konsulttimmar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	62 356	429 749	612 105
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman			429 749	- 429 749	
Utdelning			- 450 000		- 450 000
Årets resultat				368 286	368 286
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	42 105	368 286	530 391

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	42 105
Årets resultat	<u>368 286</u>
	410 391

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägare utdelas 400 kr/aktie	400 000
I ny räkning balanseras	<u>10 391</u>
	410 391

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen. Då bolagets soliditet och likviditet efter beslutat utdelning kommer att vara tillfredställande.

Resultat av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

2024030104104

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		900 536	1 002 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 536	1 002 154
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 207 588	- 209 672
Personalkostnader	1	- 77 708	- 57 564
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	- 31 912	- 31 912
Summa rörelsekostnader		- 317 208	- 299 148
Rörelseresultat		583 328	703 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 023	4 917
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	- 25
Summa finansiella poster		30 023	4 892
Resultat efter finansiella poster		613 351	707 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		- 136 292	- 160 483
Resultat före skatt		477 059	547 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 108 773	- 117 666
ÅRETS RESULTAT		368 286	429 749

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

2024030104105

BALANSRÄKNING	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	2	26 293	58 205
Summa materiella anläggningstillgångar		26 293	58 205
Summa anläggningstillgångar		26 293	58 205
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 251	90 938
Övriga fordringar		52 617	50 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 200</u>	<u>6 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		121 068	148 668
Kassa och bank		1 424 992	1 324 606
Summa omsättningstillgångar		1 546 060	1 531 479
SUMMA TILLGÅNGAR		1 572 353	1 531 479

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

2024030104106

BALANSRÄKNING	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 105	62 356
Årets resultat		<u>368 286</u>	<u>429 749</u>
Summa fritt eget kapital		410 391	492 105
Summa eget kapital		530 391	612 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		999 715	863 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		503	778
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		36 438	55 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 306</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		42 247	55 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 572 353	1 531 479

IRIDO AB
Org nr 556476-8629

2024030104107

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Inventarier 20%

Not 1 Medeltalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Maskiner och inventarier	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	159 559	159 559
Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärde	159 559	159 559
Ingående avskrivningar	- 101 354	- 69 442
Årets avskrivningar	- <u>31 912</u>	- <u>31 912</u>
Utgående avskrivningar	- 133 266	- 101 354
Redovisat restvärde	26 293	58 205

Täby 2024-02-28



Anne Dahlberg